
Projekt 

z dnia 13 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR XIII/111/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego realizacji z Powiatem 

Tarnowskim zadania pn. „Budowa chodnika jednostronnego wraz z zjazdami do działek przy 

drodze powiatowej nr OP 1407 K w Łoponiu — Biadolinach Radłowskich , gm. Wojnicz 

o długości ok. 2 300 mb ( od działki nr 42 w m. t...opor") do działki nr 883/3 w m. Biadoliny 

Radłowskie) — ETAP 2". 

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Wojniczu wyraka zgodę Burmistrzowi Wojnicza na zawarcie Porozumienia 

z Powiatem Tarnowskim dotyczącego realizacji zadania pn. „Budowa chodnika jednostronnego wraz 

z zjazdami do działek przy drodze powiatowej nr DP 1407 K w Loponiu — Biadolinach Radłowskich, 

gm. Wojnicz o długości ok. 2 300 mb ( od dziatki nr 42 w m. Lopoń do działki nr 883/3 w m. Biadoliny 

Radłowskie) — ETAP 2". 

2. Zakres rzeczowy zadania oraz kwestie finansowe dotyczące realizacji i rozliczenia zadania 

określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Wojnicz, a Powiatem Tarnowskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

Id: EE7AD1E6-58E0-4C0B-B585-1564C204BE20. Projekt Strona 1 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: EE7AD1E6-58E0-4C0B-B585-1564C204BE20. Projekt Strona 2 


